Rang
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Start Nr.
509
478
541
485
435
522
533
764
412
497
570
460
471
504
527
577
431
496
501
484
467
579
441
529
411
457
531
502
508
458
420
524
428
574
564
450
405
433
446
514
542
528
568
550
503
481
430
580
495
473
513
516
448
517
521
465
463
560
559
452

Name

Gottlieb, Samuel
Scholer, Micha
Grol3, Christoph
Steinhilber, Manuel
Henzler, Wolf
Pletzer, Monika
Vetter, Leon
Schneider, Jorg
Buchmann, Peter
Weis, Bernd

Gotz, Motitz
Morgenstern, Stephan
Schall, Leon
Albrecht, Stefan
Linder, Markus
Miller, Axel

Hartig, Jochen
Weinandy, Andre
Fischer, Karl

Steck, Dietmar
Pallec, Lionel
Hammelehle, Frieder
Jackel, Nicole
Lecumberri, Joseba Alba
Buchmann, Erik
Metzger, Tobias
Hohne, Daniel
Weber, Andreas
Walz, Jona
Molfenter, Thomas
Failenschmid, Daniel
Haug, Simon
Haberzettl, Steffen
Vetter, Raphael
Schwille, Patrick
Kuhn, Klaus
Baasch, Gerhard
Henzler, Dominic
Kleefeldt, Jan-David
Braun, Dominik
Hacker, Jens
Saenz de Villaverde, Caerlos
Wloch, Sascha
Gugel, Jochen
Hofbauer, Heike
Seifert, Nico

Harlos, Séren
Rupp, Alexander
Weckenmann, Phil
Schier, Christian
Hoéninger, Christine
Spannowsky, Romy
Koch, Volker
Spannowsky, Bettina
Betzler, Jugern
Nicklaus, Martin
Nallinger, Mario
Weinandy, David
Petermann, Harald
Lantschner, Marc

Veranstalter TSV Beuren

ERGEBNISLISTE 2019
23. Barlauchlauf am 24.03.2019

10 km
Jg. Verein / Ort
1996 Tubingen
1983  Schurwald-Runners
1987 LG Steinlach-Zollern
2001 Sparda-Team Rechberghausen
1975 TSV Zizishausen
1985 LG Filder
1999 LT Entringen
1968 Team Sport Schweizer
2000 TSV Beuren
1968 SG Dettingen Erms
1998 Dettingen
1991 Sommerbiathlon SV Tischardt
2004  TB Neuffen Laufkids
1984 LT Kirchheim
1975  Schurwald Runners
1975 Decathlon
1982 SV Tischardt
1975 Tria Echterdingen
1966 Team Sport Schweizer
1969 AST SuRen
1976 Bissingen
1976  Kirchheim
1974 Tibingen
1992  Antonana
2002 MTB Team Neuffen
1978  Wolfschlugen
1995 SpVgg Holzgerlingen LT
1979 AST SuRen
2003  Ruderclub Nirtingen
1966 TSV Frickenhausen
1976  Powercamper
1978 Waiblingen
1967 Powercamper
1986 THW-AZ Neuhausen
1976 The Dudes
1958 TSV Beuren
1965  VIL Pfullingen
1988 TB Neuffen
1996  VfL Kirchheim
1999 KG Kirchheim Kéngen
1982  Aichtal
1986  Spanien
1975 Cerreza Allemangne
1960 LT Unterensingen
1992 AST SuRen
1977  Ndrtingen
1986 EPflex Feinwerktechnik GmbH
1974 LT Schelmen
2005 Ruderclub Nirtingen
1972  SL-Sports
1969 LT Kirchheim
1998 TuS Metzingen
1962  SL-Sports
1967 SV Ohmenhausen
1965 RSG Boblingen
1969 Aichtal Runners
1963 Das weisse Ballett
2000 Aichtal
1978 FIAN Tibingen
1971  Aichtal Runners

Durchfiihrung: Team Sport Schweizer

Zeit
00:34:48
00:35:37
00:35:44
00:35:49
00:36:51
00:37:33
00:37:34
00:37:42
00:37:50
00:38:10
00:38:21
00:38:40
00:38:44
00:39:13
00:39:37
00:39:48
00:39:48
00:39:55
00:40:06
00:40:09
00:40:25
00:40:27
00:40:46
00:40:53
00:40:59
00:41:00
00:41:11
00:41:21
00:41:27
00:41:30
00:41:34
00:41:42
00:41:49
00:41:53
00:42:05
00:42:11
00:42:22
00:42:24
00:42:26
00:42:40
00:42:52
00:43:04
00:43:09
00:43:16
00:43:28
00:43:36
00:43:43
00:43:46
00:44:07
00:44:12
00:44:22
00:44:24
00:44:40
00:44:44
00:44:53
00:44:55
00:44:58
00:45:02
00:45:06
00:45:10

Stand: 25.03.2019 20:33

193 Finisher

Klasse
M

M35
M30
mJu20
M40
W30

M

M50
mJu20
M50

M

M
mJuU16
M35
M40
M40
M35
M40
M50
M50
M40
M40
w45

mJu18
M40

M40
mJu18
M50
M40
M40
M50
M30
M40
M60
M50
M30

M35
M30
M40
M55

M40
M30
M45
mJU16
M45
W50

M55
W50
M50
M50
M55
mJu20
M40
M45

PI.
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ERGEBNISLISTE 2019
23. Barlauchlauf am 24.03.2019

10 km 193 Finisher
Rang  Start Nr. Name Jg. Verein / Ort Zeit Klasse PI.
61 472 Schall, Markus 1967 TB Neuffen 00:45:26 M50 10
62 539 Wohlhaupter, Timo 1972 Team X-Bike 00:45:33 M45 4
63 546 Scheeff, Glinter 1952  SG Stern Stuttgart 00:45:59 M65 1
64 493 Walker, Sergej 1987  Sport Schwab Laufteam 00:46:06 M30 6
65 507 Leibfarth, Andreas 1970 TSV Dettingen/Erms 00:46:10 M45 5
66 523 Mdller, Mark 1968 Bad Sackingen 00:46:15 M50 11
67 486 Steinhilber, Thomas 1969 TV Ebersbach 00:46:17 M50 12
68 581 Diefenbach, Fabian 1982 LMM Kirchheim 00:46:35 M35 5
69 557 Nickl, Reinhard 1959  AST Reichenbach 00:46:36 M60 2
70 578 Franz, Jirgen 1959 Aichelberg 00:46:43 M60 3
71 538 Hihn, Robert 1973  Sportgruppe Dauerlauf 00:47:02 M45 6
72 530 Vetter, Monika 1995 VIL Herrenberg LT 00:47:08 W 3
73 563 Hertl, Timo 1977  Too Kul Four Skul 00:47:08 M40 15
74 562 Hecker, Oliver 1963 Aichtal Runners 00:47:11 M55 4
75 482 Singer, Daniel 1986 Fahnlein Fieselschweif 00:47:14 M30 7
76 439 Horig, Oliver 1970 TSV Waldenbuch 00:47:15 M45 7
77 566 Wezel, Hannes 1953  Stami lauft 00:47:23 M65 2
78 552 Haag, Stefan 1973 SV Reudern 00:47:25 M45 8
79 556 Raudzis, Isabell 1974 TSV Frickenhausen 00:47:29 W45 2
80 540 Behrens, Axel 1958 RKV Denkendorf 00:47:30 M60 4
81 595 Kurrle, Klaus 1967 TSV Kdngen 00:47:34 M50 13
82 499 Grau, Christoph 1979  Autohaus Grau 00:47:35 M40 16
83 456 Mayer-Haas, Andrea 1969 Fitness(t)raum Zizishausen 00:47:36 W50 3
84 510 Failenschmid, Mark 1973  Vino Vino Bodega 00:47:37 M45 9
85 587 Loffler, Tobias 1975 Cerreza Allemangne 00:47:47 M40 17
86 427 Grigat, Marcel 1975 Powercamper 00:47:49 M40 18
87 418 Eberbach, Klaus-Dieter 1993 TG Nurtingen 00:47:55 M 9
88 454 Maier, Frank 1969 Ruderclub Nurtingen 00:48:01 M50 14
89 469 Reichart, David 1982  SiRen 00:48:11 M35 6
90 558 Renz, Andreas 1978 Weilheim/Teck 00:48:18 M40 19
91 547 Heinz, Stefan 1982 LT Unterensingen 00:48:31 M35 7
92 597 Buck, Ann-Katrin 1989  Too Kul Four Skul 00:48:41 W30 2
93 596 Dimmel, Steffen 1984  Too Kul Four Skul 00:48:41 M35 8
94 498 Wilbiller, Joshua 1993 Team Hosenlotter 00:48:52 M 10
95 487 Straub, Florian 1984 Kongen 00:48:53 M35 9
96 762 Preinsberger, Marco 1979 TSV Altdorf 00:49:09 M40 20
97 544 Pfltiger, Fritz 1954 DAV Kirchheim 00:49:17 M65 3
98 555 Kugler, Bernhard 1966 TC Stuttgart 00:49:21 M50 15
99 543 Bennewitz, Jérn 1972  MTV Meggerdorf 00:49:24 M45 10
100 532 Banzhaf, Matthias 1964 Ermstal - da lauft was 00:49:33 M55 5
101 573 Keck, Thomas 1959 TSUGV Grol3bettlingen 00:49:44 M60 5
102 488 Strohmann, Urs 2005 Ruderclub Nirtingen 00:49:55 mJuU16 3
103 525 Rau, Christian 1965 Ndrtingen 00:49:57 M50 16
104 576 Bundschuh, Markus 1971 Durlangen 00:50:03 M45 11
105 567 Gottwald, Uwe 1961 LG Tiefenbachtal 00:50:08 M55 6
106 511 Horlacher, Mark 1966 Vino Vino Bodega 00:50:16 M50 17
107 586 Jocher-Séliner, Gaby 1965 Slsports 00:50:18 W50 4
108 512 Kalmbach, Matthias 1967 FotoGen 00:50:23 M50 18
109 407 Bartsch, Axel 1967 TSV Denkendorf 00:50:25 M50 19
110 561 Vogler, Bernd 1969 SKG Gablenberg 00:50:55 M50 20
111 459 Molter, Mariella 1986  Untergschwend 3 00:50:59 W30 3
112 483 Spohn, Michael 1976  Untergschwend 3 00:51:00 M40 21
113 553 ClauB3, Nadine 2002 TSUGV GroRbettlingen 00:51:02 wJU18 1
114 434 Henzler, Sabine 1973 TSV Otlingen 00:51:04 W45 3
115 453 Liebhardt, Susanne 1963  SL-Sports 00:51:08 W55 1
116 455 Markschlager, Jasmin 1971 Dettingen 00:51:24 W45 4
117 447 Klein, Anton 1956  Spallaufer - Dettingen/Teck 00:51:31 M60 6
118 575 Nees, Robert 1966 Bio Runners 00:51:33 M50 21
119 594 Rolf, Nicola 1972  SL-Sports 00:51:35 W45 5
120 593 Ohmayer, Michael 1965 SL-Sports 00:51:36 M50 22

Veranstalter TSV Beuren

Durchfiihrung: Team Sport Schweizer

Stand: 25.03.2019 20:33



Rang
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
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150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Start Nr.
408
519
761
470
589
763
506
462
526
545
515
406
443
421
461
479
466
404
548
419
468
410
494
584
449
444
571
572
491
585
432
599
534
592
426
480
464
518
425
424
591
590
436
554
476
537
413
416
569
409
549
451
582
505
551
536
520
437
588
600

23. Barlauchlauf am 24.03.2019

Name

Basaran, Polat
Sauter, Jens
Negel, Raimund
Remsing, Peter
Schober, Herbert
Kimmerle, Stefan
Hoébelt-Kromer, Gabriele
Mihlhause, Max
Rau, Daniel

Reich, Oliver
Wagner, Roland
Barleben, Roger
Keimel, Thomas
Failenschmid, Jenny
Morling, Frank
Schwarting, David
Ott, Axel

Appel, Michael
Hansjosten, Benedikt
Fabry, Thomas
Prignitz, Theodor
Bergemann, Holger
Walter, Bernd
Fleischer, Dietmar
Kornela, Eva
Kertsch, Frank
Geibel, Bernd
Fischer, Hartmut
Vollmer, Dina
Unverdrul3, Silke
Heil, Nico

Glanert, Oliver
Buchmann, Ulrich
Klammer, Ernst
Griesinger, Georg
Schweigmann, Andrea
Netz, Marco
Kucklies, Jiola
Gonninger, Ute
Gelfort, Pamela
Lutz, Nicole

Lutz, Andreas
Herke, Danilo
Schneider, Laura
Schnaidt, Manuel
Schilling, Daniela
Burkhart, Levin
Cancro, Chiara
Kammerer, Alexandra
Beckmann, Christine
Krull, J6rg

Kurth, Martin
Schmidt, Claus
Klagel, Matthias
Haag, Thchaela
Spielvogel, Sigrun
Schlie, Dorothea
Herke, Dirk

Heller, Marc
Reutter, Jurgen

Veranstalter TSV Beuren

ERGEBNISLISTE 2019

10 km

Jg. Verein / Ort
1976  Atatirkspor Altbach-Bursa
1967 Ruderclub Nurtingen
1976 LT Unterensingen
1969 LAV Rdmerschanze
1953  Unterensingen
1975 TB Neuffen
1963 TB Neuffen
2004  Ruderclub Nirtingen
2001  Nurtingen
1970 La Mannschaft
1957 TSF Ditzingen
1974  Seegrasspinnerei
1969 Too Kul Four Skul
1980 PowerCamper
1967 FM
1982  Ruderclub Nurtingen
1956 LT Kirchheim/Teck
1972 LAV Rdmerschanze
1999 LT Unterensingen
1956 Neckartenzlingen
2002  Ruderclub Nirtingen
1970 Ndrtingen
1961 SC Altbach
1977  Nirtingen-Reudern
1960 LT Frickenhausen
1961 Beuren
1962  Ndrtingen
1964  Ndrtingen
1982 Maracuja
1972  Slsports
1991 Féahnlein Fieselschweif
1983 Reudern
1965 Ermstal - da lauft was
1967 Ermstal - da lauft was
1977  Stdckach
1976  Stdckach
1986  Zugfahrer
1966 Ruderclub Nurtingen
1966 TSV Glems run2gether
1990 #PAMYREMMIDEMMI
1990 Des schaff mer heut no
1988 Des schaff mer heut no
2003 Hosenlotter
1992  Too Kul Four Skul
2005 Ruderclub Nirtingen
1978  Ndrtingen
2005 Ruderclub Nirtingen
1993  Schopi Laufteam
1973 TB Neuffen
1973  SL-Sports
1954 TU Bissingen
1973  Powercamper
1953 FC Frickenhausen
1975  Fir Maxi und Bini
1980 SV Reudern
1966 Ermstal - da lauft was
1967 Rudolf Steiner Schule
1974  Hosenlotter
1972 LA Mannschaft
1964 SV Reudern

Durchfiihrung: Team Sport Schweizer

Zeit
00:51:49
00:51:51
00:51:55
00:51:56
00:52:03
00:52:13
00:52:17
00:52:30
00:52:34
00:52:40
00:52:44
00:52:47
00:52:49
00:52:50
00:52:53
00:53:03
00:53:07
00:53:09
00:53:12
00:53:17
00:53:21
00:53:21
00:53:26
00:53:39
00:53:56
00:54:00
00:54:07
00:54:09
00:54:33
00:54:53
00:55:01
00:55:01
00:55:15
00:55:20
00:55:40
00:55:42
00:55:48
00:55:51
00:55:52
00:56:24
00:56:30
00:56:31
00:56:46
00:56:59
00:57:02
00:57:05
00:57:10
00:57:11
00:57:16
00:57:18
00:58:01
00:58:15
00:58:45
00:58:52
01:00:03
01:00:41
01:00:49
01:01:23
01:02:13
01:02:14

Stand: 25.03.2019 20:33

193 Finisher
Klasse PI.
M40 22
M50 23
M40 23
M50 24
M65 4
M40 24
W55 2
mJuU16 4
mJu20 4
M45 12
M60 7
M45 13
M50 25
W35 1
M50 26
M35 10
M60 8
M45 14
M 11
M60 9
mJul8 3
M45 15
M55 7
M40 25
W55 3
M55 8
M55 9
M55 10
W35 2
W45 6
M 12
M35 11
M50 27
M50 28
M40 26
W40 1
M30 8
W50 5
W50 6
W 4
W 5
M30 9
mJul8 4
W 6
mJU16 5
W40 2
mJU16 6
W 7
W45 7
W45 8
M65 5
M45 16
M65 6
M40 27
W35 3
W50 7
W50 8
M45 17
M45 18
M55 11



ERGEBNISLISTE 2019
23. Barlauchlauf am 24.03.2019

10 km 193 Finisher
Rang  Start Nr. Name Jg. Verein / Ort Zeit Klasse PI.
181 565 Bauer, Helmut 1941 SV Ebersbach 01:03:03 M75 1
182 583 Kettering, Charlotta 1982  Ndrtingen 01:03:14 W35 4
183 477 Schneider, Nina 1985 Too Kul Four Skul 01:03:16 W30 4
184 475 Schmitt, Marcel 1989  Too Kul Four Skul 01:03:17 M30 10
185 490 Uebele, Dagmar 1979 Dagi&Dani 01:04:40 W40 3
186 423 Frey, Daniel 1977 Dagi&Dani 01:04:43 M40 28
187 535 Pintaric, Sandra 1971 Ermstal - da lauft was 01:07:32 W45 9
188 438 Hodapp, Bjarne 2005 Ruderclub Nirtingen 01:07:59 mJuU16 7
189 442 Keimel, Leandro 2005 Ruderclub Nirtingen 01:09:20 mJuU16 8
190 598 Grater, Simon 1985 Too Kul Four Skul 01:09:22 M30 11
191 417 Dollinger, Heike 1983  Too Kul Four Skul 01:15:29 W35 5
192 474 Schmiegelt, Adrian 2005 Ruderclub Nirtingen 01:22:11 mJuile6 9
193 422 Fouque, Finn 2005 Ruderclub Nirtingen 01:22:17 mJu1e6 10

Veranstalter TSV Beuren Durchfiihrung: Team Sport Schweizer Stand: 25.03.2019 20:33



